
  INFORMAČNÍ LIST 
 

NNAA  RREEZZ  AA  VVOODDNNÍÍ  KKÁÁMMEENN  NNAA  

SSPPOOTTŘŘEEBBIIČČEE 
GO! na rez a vodní kámen na 

spotřebiče spolehlivě a bezpečně odstraní i silné nánosy vodního 
kamene a rzi. Je vhodný pro domácí spotřebiče, na kterých se 
usazuje vodní kámen. 
 
Použití: 
Konvice a nádoby: Přípravek nařeďte v poměru 4 díly teplé vody a 1 
díl přípravku. Nalijte do čištěné nádoby a nechte 30 minut působit, 
poté přiveďte do varu. Po vylití přípravku konvici důkladně 
vypláchněte čistou vodou.  
Kávovary: Přípravek nařeďte v poměru 4 díly vody a 1 díl přípravku. 
Nechte překapat a poté kávovar min. 3x pročistěte překapáním 
vodou. 
Žehličky a ostatní spotřebiče: Dodržujte pokyny výrobce spotřebičů. 
Nepoužívejte na povrchy méně odolně proti kyselinám (mramor, 
smalt apod.). 
 
Bezpečnostní upozornění:  

Varování! Způsobuje vážné podráždění očí. 
Může způsobit podráždění dýchacích cest. Je-li 
nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal 
nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Po manipulaci důkladně omyjte ruce a 
zasažené části těla. Používejte ochranné brýle. 
PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE 
zvracení. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 

kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
 
Složení: méně než 5%: aniontové povrchově aktivní látky. Obsahuje kyselinu citronovou 
monohydrát. 
 
Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., 
v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
 
Balení: 500ml 
 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 
Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, ČR 
tel.: 495 545 004, www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

